
Luc Van Hilst
deken

luc.van.hilst@vlbm.be

Elly Mattheus
begeleider
gemeenschapsopbouw
elly.mattheus@vlbm.be

Geert Narinx
vormingswerker

geert.narinx@vlbm.be

Tienen
Pastorale Regio



Hallo!

Toni Berek
jongerenpastor

toni.berek@vlbm.be

*wij gaan aan de slag vanaf  september!

Wij zijn de regioploeg van de nieuwe 
Pastorale Regio Tienen. Een vraag, een nood, 

een zorg? Contacteer ons gerust!*

Ria Merckx
econoom

ria.merckx@vlbm.be

Regiohuis
Isabellalaan 15/A
3270 Scherpenheuvel
prtienen@vlbm.be


